
Pevost s.r.o. Hálkova 319/9 Třebíč 674 01

Servisní smlouva
uzavřená dle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku

mezi
Dodavatelem: Pevost s.r.o.

674 01 Třebíč Hálkova 319/9
IČO: 02918692
DIČ: CZ02918692
Zastoupená: Bc.Petr Vostal MSc. - jednatel
Firma je evidovaná v obchodním rejstříku

C 82968 vedená u Ki-ajského soudu v Brně

e-mail: petr.vostal@pevost.cz klimatizace@pevost.cz 
internet: www.PEVOST.CZ

a
Odběratelem: Základní škola Třebíč

Cyrilometodějská 22 674 01 Třebíč
IČO: 47443936

Zastoupená: Mgr.Milan Šelle
Tel.568 821 496, 776 087 151
e-mail: specskoly@volny.cz

Předmět servisní smlouvy:
Fujitsu Qch- 305kW E181315
ASY 12USCC/AOY12USCC R410A-750g

Adresa umístění zařízení: Základní škola Třebíč
Cyrilometodějská 22 674 01
Třebíč

ředitelna

674 01 Třebíč
Tel.568 821 496, 776 087 151
e-mail: specskoly@volny.cz

Datum instalace jednotky: 28.06.2013
Datum skončení záruční doby: 23.06.2015
Je požadován i pozáruční servis: Ano
Dohodnutá cena servisní prohlídky: 2 446,-
Dohodnutý interval servisních prohlídek: Ix ročně

1. Předmět smlouvy:

1.1 Předmětem této smlouvy je zabezpečení dobrého technického stavu výše uvedeného klimatizačního 
přístroje odbornými pracovníky.

100:02918692 DIČ: CZ02918692 Číslo účtu - Fio Banka: 2000707670 / 2010



Pevost s.r.o. Hálkova 319/9 Třebíč 674 01

2. Povinnosti dodavatele při řádném plnění platebních povinností odběratele:

2.1 Provádět pravidelnou údržbu výše uvedeného klimatizačního zařízení na základě dohodnutého 
intervalu servisních prohlídek. Součástí této údržby je čistění, celková kontrola zařízení a odstranění 
případných závad.

2.2 Dostavit se k odstranění závady nejpozději do 120 hodin od jejího nahlášení. V případě nahlášení 
závady v pátek, se servisní technik dostaví k závadě nejpozději první pracovní den následujícího 
pracovního týdne.

3. Povinnosti odběratele:

3.1 Zabezpečit, aby s výše uvedeným zařízením pracovala pouze kvalifikovaná obsluha, zaškolená 
odbornými pracovníky dodavatele.

3.2 Používat klimatizační jednotku v souladu s návodem k obsluze.
3.3 Okamžitě informovat dodavatele o případném nestandardním fungování zařízení.
3.4 Okamžitě informovat dodavatele o vzniklé závadě.
3.5
3.6 Po dobu platnosti této servisní smlouvy nenechat provádět opravy jinou organizaci než dodavatele.
3.7 Odmítnutí pravidelné servisní prohlídky ze strany odběratele může mít za následek ztrátu záruky na 

zařízení.

4. Finanční ustanovení:

4.1 Za pravidelnou údržbu dle bodu 2.1 bude odběrateli fakturována částka dohodnutá v této smlouvě.
4.2 K částce za servisní prohlídku bude připočtena doprava ve výši 12,- Kč / km., čisticí a dezinfekční 

prostředky.
4.3 Odstranění případných závad, na které se vztahuje záruka, je během záruční doby bezplatné.
4.4 Podmínkou výše uvedených cen jsou pravidelné servisní prohlídky dle dohodnutého intervalu.

5. Závěrečná ustanovení:

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma 
smluvními stranami.

5.2 Veškeré dodatky musí být provedeny písemnou formou a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.
5.3 Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
5.4 Smlouvu lze zrušit po vzájemné dohodě nebo na konci kalendářního roku s minimálně 3 měsíčním 

písemným odhlášením dopředu.
5.5 Smlouvu lze zrušit pro neplnění jednotlivých ustanovení této smlouvy.

Pevost s.r.o.
Hálk  ̂31^/9, $7'4 01 TřebE

........ £>íČ>CZ029 1-8692..........

dodavatel

Základní škola fřsbié, CyrhometodějsKa h

IČO: 02918692 DIČ: CZ02918692 Číslo účtu - Fio Banka: 2000707670 ! 2010


